
MZL L.dz……….. Radom, dnia 24.08.2011 r.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY ORAZ STRESZCZENIE 
OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego o wartości zamówienia mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na 

podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z  2010 r., Nr 113, poz. 759 ze zm.)

 Ogłoszenie o wszczęciu postępowania zamieszczono w dniu 01.08.2011r.:
 w Biuletynie Zamówień Publicznych na stronie: http://www.portal.uzp.gov.pl  pod numerem 

207399 - 2011
 na stronie internetowej zamawiającego: http://www.bip.mzlradom.pl  
 na tablicy ogłoszeń w siedzibie zamawiającego – ul. Sucha 15 oraz ul. Garbarska 55/57, 

26–600 Radom

Zgodnie z art.  92 ustawy z dnia 29 stycznia  2004 r.  – Prawo zamówień publicznych zawiadamiamy,
iż  jako  najkorzystniejszą  w  oparciu  o  przyjęte  kryterium  CENA  uznano  ofertę  złożoną  przez 
następującego wykonawcę:

Zakład Remontowo - Budowlany
 Marian Wencel
ul. Brzozowa 3
26-611 Radom

Wyżej wymieniony Wykonawca  nie podlega wykluczeniu, oferta spełnia wymogi zawarte w SIWZ, nie 
podlega odrzuceniu i jest najkorzystniejsza w oparciu o przyjęte kryterium ceny – 100 pkt.

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert, zawierające punktację przyznaną ofertom   w przyjętym 
kryterium oceny ofert i łączną punktację:

Lp. Oferent
Ocena spełnienia warunków udziału w 

postępowaniu oraz niepodleganiu wykluczeniu z 
postępowania

Liczba punktów – 
kryterium cena

1 Przedsiębiorstwo 
Budowlane „Komfort” M. 
Augustyniak, 
I. Augustyniak s.j.
ul. Wjazdowa 4 pok. 206
26-600 Radom

Nie spełnia warunków udziału w postępowaniu 
i  podlega wykluczeniu.
-Wykonawca wykluczony z postępowania na 
podstawie art. 24 ust. 2 pkt 4 Ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych.
Uzasadnienie:
Zamawiający  wymagał  na  potwierdzenie  warunków 
dysponowania  odpowiednim  potencjałem 
technicznym  i  osobami  zdolnymi  do  wykonania 
zamówienia   załączenia   do  oferty  wykazu   co 
najmniej  1  osoby  posiadającej  uprawnienia 
budowlane  do  kierowania  robotami  budowlanymi 
o  specjalności  konstrukcyjno  –  budowlanej 
i  specjalności  elektrycznej.  Wykonawca 
w  Załączonym  wykazie   przedstawił  tylko  osobę 
posiadającą  uprawnienia  do  kierowania  robotami 
budowlanymi  o  specjalności  konstrukcyjno  – 
budowlanej  i  na  ich  potwierdzenie  załączył  kopię 
Stwierdzenia  Przygotowania  Zawodowego  dla 
wymienionej  w  wykazie  osoby.  W  wykazie  brak 
informacji  o  osobie  posiadającej  uprawnienia 
o specjalności  elektrycznej.   Działając na podstawie 
art.  26 ust.  3,  Zamawiający wezwał Wykonawcę do 
uzupełnienia  oferty tj.do dostarczenia uzupełnionego 
wykazu osób, które uczestniczyć będą w wykonaniu 
zamówienia zgodnie z  ząłącznikiem nr 7 do SIWZ. 
Wykonawca  nie  dostarczył   uzupełnionego  wykazu 

Oferta nie podlega 
ocenie

http://www.portal.uzp.gov.pl/


osób.  Wobec  powyższego  nie  wykazał  spełnienia 
warunków udziału w postępowaniu.
Ofertę  wykonawcy  wykluczonego  uznaje  się  za 
odrzuconą na podst Art 24 ust. 4

2

Firma Handlowo 
Usługowa 
„GAMA”
Dariusz Grzegorzewski 
ul. Sycyńska 21 B m1 
26-600 Radom 

Spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie 
podlega wykluczeniu

88,55

3

Zakład Remontowo- 
Budowlany
 Marian Wencel
ul. Brzozowa 3
26-611 Radom

Spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie 
podlega wykluczeniu 

100,00

Zamawiający  przewiduje  zawarcie  umowy  w  sprawie  przedmiotu  zamówienia  zgodnie  
z art. 94 ust. 1 pkt 2) Ustawy Prawo zamówień publicznych nie wcześniej niż  w dniu 31.08.2011 r. 
Zawiadomienie przesłane zostanie faksem.

Miejsce zamieszczenia ogłoszenia:
1. tablica ogłoszeń siedzibie Zamawiającego w Radomiu, ul.  ul. Sucha 15 oraz ul. Garbarska 55/57, 

26–600 Radom
2. strona internetowa zamawiającego: http://www. bip.mzlradom.pl


